131
→
manuale e
documentazione
|
 c
at
al
og
o
riv
en
d
it
a
CARATTERISTICHE TECNICHE
PERCHÉ SCEGLIERLO
ingresso MATTER   ∙   uscita Tensione di rete 230V
MATTER-230V-M2
•	 Dimmer uscita taglio di fase con controllo Matter WiFi e ingresso Push
•	 Compatibile con dispositivi di controllo Matter WiFi
•	 Controllabile da remoto tramite Browser Web e APP
•	 Uscita Trailing Edge a mosfet
•	 Led di corretta alimentazione
•	 Led di stato dell’uscita
•	 Morsetti ingresso uscita 0,12÷2,5 mm2 (26÷14 AWG)
•	 Protezione da: circuito aperto, picchi di tensione e cortocircuito con fusibile interno 3A
- Interoperabilità con altri dispositivi Matter
3
anni
garanzia
MADE
IN ITALY
150°
IP20
Ingresso MATTER
Uscita taglio di fase
CODICE RANGE DI
TENSIONE POTENZA USCITE COMANDO TIPO DI
CARICO PART NUMBER
MATTER-230V-M2 230 V AC 1A 1 MATTER WIFI / PUSH monocolore L803MATIT1A01
230V
SCHEMA
230V
48x48x22,8 mm